
 

 

UCHWAŁA NR VII/62/24 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/512/18 z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 

dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dopiewo dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 38  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754), Rada Gminy Dopiewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/512/18 Rady Gminy Dopiewo z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 

dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dopiewo dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 

osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organ prowadzący szkołę, przedszkole lub inną formę wychowania przedszkolnego sporządza 

roczne rozliczenie wykorzystania dotacji według wzoru stanowiącego załącznik nr 3,  któremu nadaje się 

nową treść w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały, w terminie do 20 stycznia 

następnego roku budżetowego. Rozliczenie zawiera informację o kwocie wykorzystanej dotacji w danym 

okresie rozliczeniowym z wyodrębnieniem kwot na poszczególne rodzaje wydatków i wykaz 

dokumentów, na podstawie których rozliczenie zostało sporządzone. 

2. W przypadku dotacji otrzymanej na uczniów: posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju należy złożyć odrębne rozliczenia. 

3. W przypadku niewykorzystania dotacji w całości lub jej części, zwrot dotacji następuje w trybie 

określonym w ustawie o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.). 

4. Organ prowadzący ma prawo do składania korekty rozliczenia w terminie do 31 stycznia roku 

następującego po roku rozliczenia dotacji.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały Nr XXXVIII/512/18 Rady Gminy Dopiewo z dnia 29 stycznia 2018 r. 

pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 8803



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Dziembowski  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8803



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8803



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8803


		2024-11-05T11:17:56+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




